ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HỒNG PHONG                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /GM-UBND                         Hồng Phong, ngày  14   tháng 3  năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc tuyên truyền, vận động các hộ gia đình bị ảnh hưởng dự án:

Đường Pò Nghiều – Phú Xá – Hồng Phong (ĐH.26)

Thực hiện Kế hoạch số 62/HĐBT, HT&TĐC, ngày 14 tháng 3 năm 2023

của UBND huyện Cao Lộc V/v tuyên truyền, vận động các hộ gia đình bị ảnh

hưởng dự án: Đường Pò Nghiều-Phú Xá-Hồng Phong (ĐH.26.

Ủy ban nhân dân xã Hồng Phong Kính mời các thành phần như sau:

         I. THÀNH PHẦN

1. Cấp huyện:

+ Đại diện lãnh đạo Trung tâm phát triển quỹ đất huyện Cao Lộc.

+ Đại diện lãnh đạo Ban quản lý dự án đàu tư xây dựng huyện Cao Lộc.

+ Đại diện Phòng kinh tế - hạ tầng huyện Cao Lộc.

1. Cấp xã:

+ Lãnh đạo UBND, UBMTTQ và các đoàn thể xã.

+ Công chức Địa chính – Xây dựng & Môi trường xã.

+ Công an xã.

2. Cấp thôn

+ Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Tềnh Chè; thôn Còn Làng – Còn Vèn.

+ Ông Ngô Văn Thi, thôn Tềnh Chè, xã Hồng Phong, huyện Cao Lộc, tỉnh

Lạng Sơn

+ Ông Nguyễn Văn Luyện, thôn Còn Làng – Còn Vèn, xã Hồng Phong,

huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn

+ Ông Nguyễn Đình Phiêu, thôn tềnh Chè, xã Hồng Phong, huyện Cao

Lộc, tỉnh Lạng Sơn

+ Bà Nguyễn Thị Bỉnh, thôn Còn Làng – Còn Vèn, xã Hồng Phong, huyện

Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

 II. THỜI GIAN: Từ 14 giờ 00 đến 17 giờ, ngày 16/3/2023. (Thứ năm)

 III. Địa điểm: Tại nhà các hộ gia đình.

 Kính mời các thành phần tham gia đầy đủ để buổi tuyên truyền đạt hiệu

quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT UBND, PCTUBND xã;

- UBMTTQ và các đoàn thể  xã;

- Lưu: VP.

     CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Huấn

		2023-03-14T17:38:13+0700

		2023-03-14T17:44:56+0700

		2023-03-14T17:44:56+0700